
1 
 

Gmina Grzegorzew 
Plac 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 
62-640 Grzegorzew 

      Grzegorzew, 25 maja 2015 r.  
RDS 271.5.2015 
 
 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RDS 271.5.2015 w trybie 
przetargu nieograniczonego na: 
 

Doposażenie trzech oddziałów przedszkolnych w gminie Grzegorzew 
 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

– Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) 
informuje o wyniku postępowania. W postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą 
ofertę:   
 
Dla części zamówienia nr 1 
Oferta nr 1 
PHPU ZUBER 
ul. Krakowska 29C 
50-424 Wrocław 
Cena: 26 961,60 zł 
Termin płatności: 30 dni 
Dla części zamówienia nr 1 złożono jedną ofertę 
 
Dla części zamówienia nr 3 
Oferta nr 3  
NOWA SZKOŁA 
ul. POW 25 
90-248 Łódź  
Cena: 27 306,00 zł 
Termin płatności: 30 dni 
 
Pozostali wykonawcy biorący udział w postępowaniu dla części zamówienia nr 3  
 
Oferta nr 4 
PPH FRAPO Sp. z o.o. 
ul. Hurtowa 2 
62-510 Konin 
Cena: 38 112,20 zł 
Termin płatności: 30 dni 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert  
 

Nr 
oferty 

Liczba punktów w 
kryterium – cena 95% 

Liczba punktów w 
kryterium – termin 

płatności 5%  

Razem punkty Kolejność wg 
punktacji 

3 68,06 5,00 73,06 2 
4 95,00 5,00 100,00 1 

 
Dla części zamówienia nr 4 
 
Oferta nr 2 
ZHU XERO – SERVICE 
Mirosław Leśnierowski 
ul. Żwirki 29 D 



2 
 

63-400 Ostrów Wielkopolski 
Cena: 66 702,90  zł 
Termin płatności: 30 dni 
 
Pozostali wykonawcy biorący udział w postępowaniu dla części zamówienia nr 4 
 
Oferta nr 1 
PHPU ZUBER 
ul. Krakowska 29C 
50-424 Wrocław 
Cena: 69 679,50 zł 
Termin płatności: 30 dni 
 
Oferta nr 4 
PPH FRAPO Sp. z o.o. 
ul. Hurtowa 2 
62-510 Konin 
Cena: 72 156,20 
Termin płatności: 30 dni 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert  
 

Nr 
oferty 

Liczba punktów w 
kryterium – cena 95% 

Liczba punktów w 
kryterium – termin 

płatności 5%  

Razem punkty Kolejność wg 
punktacji 

1 90,94 5,00 95,94 2 
2 95,00 5,00 100,00 1 
4 87,82 5,00 92,82 3 

 
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 
terminów, o których mowa w art. 94, ust. 1 uPzp, jeżeli w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 nie odrzucono żadnej oferty (art. 94, ust 2. pkt. 3 uPzp). 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
o unieważnieniu postępowania 

 
Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 
907 z późn. zm.) informuje o unieważnieniu postępowania pn. Doposażenie trzech 
oddziałów przedszkolnych w gminie Grzegorzew w części zamówienia nr 2. 
 
Uzasadnienie prawne: 

Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu, art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 
r., poz. 907 z późn. zm.) 
 
Uzasadnienie faktyczne: 

W postępowaniu dla części zamówienia nr 2 nie złożono żadnej oferty.  
 
 


